
Uchwała Nr IX/93/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 26 października 1999 r. 
 

 

w sprawie  likwidacji powiatowej jednostki organizacyjnej - Miejskiego 

Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół w Wejherowie. 

 

 

 Na podstawie art. 12, pkt 8 lit “i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. nr 91, poz 578, zm. Dz. U. nr 155, poz 1014 

oraz art. 18, ust. 4, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 155, poz. 1014) i  po zakończeniu procesu likwidacyjnego 

 

 

Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Likwiduje się  powiatową jednostkę organizacyjną - Miejski Zespół 

Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Wejherowie. 

 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do rozdysponowania mienia ruchomego 

likwidowanej jednostki. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

                                      UZASADNIENIE  

 

 

 Uchwałą  Nr  VII/62/99 z dnia 29.06.1999r. Rada Powiatu 

Wejherowskiego z dniem 01. 07. 1999r. postawiła w stan likwidacji Miejski 

Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Wejherowie.  

Przeprowadzenie procesu likwidacji powierzono Zarządowi Powiatu. 

Zarząd Powiatu w Uchwale Nr 39/99 z dnia 29.06.1999 r. i Nr 67/99 z dnia  

12.08.1999 r. określił termin zakończenia likwidacji na dzień 30.09.1999 r. i 

powołał  Likwidatora, któremu powierzył wykonać czynności likwidacyjne.  

Z uwagi na zakończenie czynności likwidacyjnych i całkowite przejęcie mienia 

przez Powiat, zlikwidowanie jednostki jest uzasadnione. 

Mienie ruchome po MZEAS Zarząd Powiatu przekaże jednostkom 

organizacyjnym Powiatu lub innym jednostkom na cele charytatywne. 

Z tych względów wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały na podstawie art. 12 lit. 

“i” o samorządzie powiatowym. 

Uchwała niniejsza nie wywołuje ujemnych skutków finansowych dla budżetu 

Powiatu, ma charakter formalno - prawny, potwierdzający zakończenie 

likwidacji jednostki.  

 


